АДМИНИСТРАЦИЯ САМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.10.2024 г. № 82
с. Б. Самовец

Об итогах исполнения бюджета
за  3 квартал 2024 года
                     Рассмотрев итоги исполнения бюджета Самовецкого сельского поселения за 3 квартал 2024 года
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области на 01.10.2024 года (приложение 1,2,3,4):
                      по доходам      -   в сумме 4893456,14  рублей;
                      по расходам    -   в сумме    3537769,88 рублей;
                      дефицит           -   в сумме   -1355686,26    рублей.
2.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                         Н.А. Рощупкин
 ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
Форма по ОКУД

на 1 октября 2024 г.
Дата
Наименование
по ОКПО
АДМИНИСТРАЦИЯ САМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО
финансового органа:
ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
    Глава по БК
РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Наименование публично-правового по ОКТМО образования: Периодичность: месячная, квартальная,
годовая
Единица измерения: руб.
по ОКЕИ

1. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего в том числе:
	10
	x
	7,541,582.68
	4,893,456.14
	4,484,750.06

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма вывозной таможенной пошлины (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	10
	18210102010011000832
	65,000.00
	57,930.07
	7,069.93

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма вывозной таможенной пошлины (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	10
	18210102020010999808
	0.00
	446.43
	0.00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей
228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма вывозной таможенной пошлины (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	10
	18210102030011000832
	0.00
	3,465.13
	0.00

	Налог на доходы физических лиц части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000
000 рублей (сумма вывозной таможенной пошлины (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	10
	18210102080010999808
	0.00
	95.39
	0.00

	Единый сельскохозяйственный налог
(сумма вывозной таможенной пошлины
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	10
	18210503010011000832
	500,000.00
	1,805,911.67
	0.00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (сумма вывозной таможенной пошлины (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	10
	18210601030101000192
	115,000.00
	73,409.78
	41,590.22

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма вывозной таможенной пошлины (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	10
	18210606033101000704
	670,000.00
	608,949.72
	61,050.28

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма вывозной таможенной пошлины (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	10
	18210606043100999680
	1,550,000.00
	215,638.32
	1,334,361.68

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма вывозной таможенной пошлины (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	10
	91410804020011008000
	3,000.00
	3,100.00
	0.00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (0000)
	10
	91411105025100005376
	91,000.00
	67,918.89
	23,081.11

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	10
	91411105035099996160
	0.00
	441,000.00
	0.00

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений (0000)
	10
	91411705050100006912
	0.00
	85,604.90
	0.00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской
Федерации (0000)
	10
	91420215001099993088
	217,000.00
	162,750.00
	54,250.00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
(0000)
	10
	91420216001100005376
	163,000.00
	163,000.00
	0.00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (0000)
	10
	91420235118100004864
	136,184.00
	100,662.30
	35,521.70

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (0000)
	10
	91420240014100004864
	107,805.66
	74,828.54
	32,977.12

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (0000)
	10
	91420249999100002304
	3,728,593.02
	881,165.00
	2,847,428.02

	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений
(0000)
	10
	91420705020100001792
	195,000.00
	147,580.00
	47,420.00

Должность 1 ________________ Исполнитель 1
Должность 2 ________________ Исполнитель 2
Бюджет Самовецкого сельского поселения Эртильского

муниципального района